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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 30.1.2019:

Vuoden 2019 talousarvion investointiosassa on varattu yhteensä 140 000
eu ron määräraha katuvalaistuksen saneeraamiseen.  Investointien käyt tö-
suun ni tel mas sa määrärahan käyttöä täsmennettiin seuraavasti:

- Katuvalaistuksen saneeraus (elohopealamppujen vaih-
to)

110 000 euroa

- Huonokuntoisten valaisinpylväiden vaihto ja maa kaa pe-
loin ti

30 000 euroa

Vuoden 2019 katuvalaistusohjelmassa esitetään elohopeahöyrylamppujen
vaih toa lähinnä kuntoradoille, Kailoon sekä Luonnonmaalle Malantielle, Ma-
ta lah den tiel le ja Ylitielle.

Aurinkotien valaistusta on uusittu eri rakennushankkeiden yhteydessä Tuu-
len suun ka dun ja Opintien kiertoliittymän välisellä osuudella. Em. ka tu osuu-
del la on vielä kuitenkin käytössä 17 vanhan mallista ”pallo” valaisinta, jot ka
ehdotetaan uusilla pylväillä ja valaisimilla katuvalaistuksen yhden mu kais-
ta mi sek si. Aurinkotien käytöstä poistettavat teräspylväät pyritään vielä uu-
del leen käyttämään mm puistoraiteilla.

Huonokuntoisten valaisinpylväiden vaihtoa esitetään tehtäväksi Vi lu luo don-
tiel le, Tuuratielle, haavitielle ja Emännänpolulle. Viluluodossa otetaan ai koi-
naan maahaan kaivetut maakaapelit käyttöön ja korvataan nykyiset huo no-
kun toi set pylväät teräspylväillä.

Vuoden 2019 katuvalaistusohjelman toteutumisen jälkeen Naantalin kau-
pun gin yleisillä alueilla ja väylillä ei ole enää käytössä elo ho pea höy ry va lai-
si mia. Poikkeuksen tähän muodostavat Asematorin yhdeksän matalaa va-
lai sin ta sekä Vanhakaupungin ns. antiikkivalaisimet. Antiikkivalaisimissa
ny kyi set elohopeahöyrylamput korvataan niiden rikkoontuessa pääasiassa
Led-lam puil la. 

Liitteenä on Naantalin Energian tarjous katuvalaistusohjelman 2019 to teut-
ta mi ses ta, josta käy ilmi kohteet yksityiskohtaisemmin.

LIITE B2, TEKLA 6.2.2019

Caruna on jatkamassa ilmajohtoverkon maakaapelointia saariston taa ja-
mis sa eli Merimaskussa ja Naantalissa. Vuonna 2020 olisikin järkevää to-
teut taa Carunan kanssa yhteishankkeena soveltuvin osin myös ka tu va lo-
ver kon maakaapelointia Rymättylässä ja Merimaskussa. Aikoinaan tehtyjä
maa kaa ple oin ti va ra uk sia on käyttöön ottamatta vielä mm. Lietsalan alu eel-
la.



TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy selostusosan mukaisen vuo-
den 2019 katuvalaistusohjelman sekä päättää tilata ka tu va-
lais tuk sen saneeraamisen Naantalin Energia Oy:ltä tar jouk-
sen mukaiseen kokonaishintaan 140 000 euroa (ALV 0 %).

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


